АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.12.2013 г.                              №  526
г. Сусуман

О переименовании районных целевых программ в муниципальные программы

В целях исполнения статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]	1. Переименовать районные целевые программы Сусуманского района в муниципальные программы Сусуманского района.
[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского района							А.М. Куршев